BỘ TƯ​​ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2091/BTP-BTTP
V/v đóng góp ý kiến về Dự thảo Nghị định và Dự thảo Tờ trình Chính phủ về hòa giải  thương mại
	Hà Nội, ngày  17  tháng  6  năm 2015

Kính gửi: .......................................................................................
                            ......................................................................................
Thực hiện Chương trình công tác năm 2013 của Chính phủ, Quyết định số 808/QĐ-TTg ngày 29 tháng 6 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch vụ của Việt Nam đến năm 2020, Bộ Tư pháp chủ trì, phối hợp với các Bộ, ngành và đơn vị có liên quan xây dựng dự thảo Nghị định về Hòa giải thương mại.

Để tiếp tục chỉnh lý và hoàn thiện Dự thảo Nghị định và Dự thảo Tờ trình Chính phủ về Hòa giải thương mại, theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và văn bản hướng dẫn, Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị Quý Cơ quan/Tổ chức/Đơn vị đóng góp ý kiến về Dự thảo Nghị định và Dự thảo Tờ trình Chính phủ.

Văn bản đóng góp ý kiến đề nghị gửi về Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp, địa chỉ 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội và địa chỉ email: thoanq@moj.gov.vn trước ngày 17/07/2015.

Trong trường hợp cần thông tin chi tiết đề nghị liên hệ với đồng chí Nguyễn Thị Tú Anh, Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp theo số điện thoại cố định: 04.62739503, số điện thoại di động: 0989647552.

Bộ Tư pháp rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Cơ quan/Tổ chức/Đơn vị.

(Xin gửi kèm theo Dự thảo Nghị định về Hòa giải thương mại, Dự thảo Tờ trình Chính phủ)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, Cục BTTP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Thuý Hiền